2019 年 5月 31 日

各 位

会社名 株式会社大和証券グループ本社

代表者名    執行役社長 中田 誠司

（コード番号 8601 東証・名証（第 1 部））

本日、大和証券株式会社よりプレスリリース「営業所の新設について」を発表いたしまし

たので、ご報告申し上げます。

以 上

2019 年 5月 31 日

各 位
大和証券株式会社

営業所の新設について

この度、大和証券株式会社では、お客様の利便性向上を目的として、下記の通り、金沢

文庫営業所、熊谷営業所を新設いたします。
 これにより、当社の店舗網は、全国で 162 店舗（117 本支店、45 営業所）となります。

記

営 業 所 名   横浜駅西口支店 金沢文庫営業所
開設準備委員長   中村 京子（現横浜駅西口支店）
所 在 地   〒236-0016 神奈川県横浜市金沢区谷津町 340

開 設 予 定 日   2019 年 8月 29 日（木）

営 業 所 名   大宮支店 熊谷営業所
開設準備委員長   萩原 信（現大宮支店）
所 在 地   〒360-0037 埼玉県熊谷市筑波 3-195

開 設 予 定 日   2019 年 8月 30 日（金）

以 上

お問い合わせ先：

大和証券グループ本社 広報部 山村・青山・上岡・橋本（Tel.03-5555-1165）